
UCHWAŁA NR X/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 
jednostek organizacyjnych Gminy Kisielice

 Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 37 ust. 1 lit. a i ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, str. 1 i Dz. Urz. 
UE.L. 2018 r. Nr 127, poz. 2] Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/269/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ustęp 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu:

„4) Żłobka Miejskiego w Kisielicach.”;

2) w § 2 ustęp 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w następującym brzmieniu:

„5) Żłobka Miejskiego w Kisielicach.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 015BF520-098C-45EA-82F9-1F1E84B9DC38. Podpisany Strona 1




